	ZP/G/38/24                                                            Zał. Nr 5 do SWZ 

Wykaz wykonanych dostaw, jako spełnienie warunku  udziału w postępowaniu, pod nazwą: „Dostawa  wibracyjnego przesiewcza do trudnych technologicznie metalicznych materiałów proszkowych, wraz ze szkoleniem pracowników”

Ja, niżej wymieniony oświadczam, że wykonałem dostawy następujących urządzeń na rzecz  następujących Podmiotów a usługa została wykonana w sposób właściwy:: 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Nazwa i adres
podmiotu na rzecz którego dostawy były wykonywane
	Wartość netto świadczenia wykonanego przez Wykonawcę/ów
	Data dostawy

	
	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	




Dostawy zostały wykonane w sposób właściwy. 

………………………………………….
Podpis


Wersja elektroniczna dokumentu: dokument w wersji elektronicznej sporządza się elektronicznie, podpisuje jedynie kwalifikowanym podpisem elektronicznym i składa za pomocą Platformy Zakupowej OpenNexus 

	ZP/G/38/24                                                     Annex no. 5 to SWZ 

List of supplies completed,  as proof of meeting the condition of participation in the procedure, under the name: „ Delivery of a vibratory sieving machine for difficult metallic powder materials, including training of employees.”
”

Economic Operator declares that he have delivered the following devices to the following customers and that the deliveries was properly made:
	No.
	Subject-matter of supply
	Name and address of customer
	Net price of supplied device
	Date of delivery

	
	1
	2
	3
	4

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	




The deliveries were made properly. 



………………………………………….
Signature
Electronic version of the document: the document in the electronic version is prepared electronically, signed only with a qualified electronic signature and submitted using the OpenNexus Purchasing Platform






